
Dilek Ecza Deposu 25. Yılını Kutladı  Antalya Haberleri

Türkiye’nin önde gelen ilaç dağıtım firması Dilek Ecza Deposu
25.yılını görkemli bir geceyle kutladı

sağlık sektöründe çeyrek asırdır hizmet veren Dilek Ecza Deposu, bu özel yılını sektörün önde gelen
isimleri, eczacıları ve çalışanlarıyla birlikte kutladı. 12 Mart’da NG Güral Afyon’da gerçekleşen fuarın
ardından Anemon Otel’de düzenlenen gala gecesiyle sektördeki 25. Yılını kutlayan firma, katılımcılara
unutulmaz bir gece yaşattı.

1991 yılında Antalya’da İthal İlaç Ecza Deposu olarak faaliyete başlayan Dilek Ecza, bölgesinde en
hızlı büyüyen ecza deposu oldu. 2001 yılında yaşanan ekonomik krize rağmen sermaye gücünü
yatırıma dönüştürerek büyümeye devam etti. Yıllar içinde ilaç dağıtım ağına Akdeniz’e ek olarak;
Ege, İç Anadolu, Marmara ve Karadeniz bölgelerini de ekledi. Sonraki yıllarda İthal İlaç Ecza Deposu
kimliğinin yanı sıra, yerli ilaçlar ile ilaç dışı ürünleri de bünyesine ekleyerek ulusal bir depo olan Dilek
Ecza, 2013 yılında Ekonomist dergisi tarafından açıklanan Anadolu’nun En Büyük 500 Şirketi
arasında 115. sıraya yükseldi.

25 yıllık bir başarı öyküsü yaratmanın haklı mutluluğu ve gururunu yaşayan Dilek Ecza Deposu
Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Mehmet Zeki Taşçı, “Dilek Ecza’nın 25.yılında yanımızda olan tüm
eczacılarımıza, dostlarımıza ve personelimizeteşekkür ediyorum. Hizmet yaşamına başladığımız
günden bu yana, ilaç tedarik zincirinde kalite odaklı, ilkeli, rekabete ve yeniliğe açık yaklaşımımızla
farklılaşmayı amaç edinen firmamız, kurum felsefesini ve organizasyon yapısını bu çerçevede
şekillendirerek bugünlere geldi. Amacımız, önümüzdeki yıllarda da ilkelerimizden ödün vermeden
sağlıklı bir büyüme ile yolumuza devam etmektir. Yatırımlarımız ve kaliteli hizmet anlayışımız
önümüzdeki senelerde de devam edecek.”diye konuştu.

Enbe Orkestrası’nın performansıyla başlayan gala gecesinin devamında davetliler arasında yapılan
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çekilişle katılımcılara birbirinden özel hediyeler verildi. Gecenin finalinde ise Türk Sanat Müziği’nin
güçlü sesi Muazzez Ersoy sahne alarak dillerden düşmeyen parçalarını seslendirdi.

Geceye katılan ve gecede söz alan Kilis Valisi Süleyman Tapsız, Burdur Valisi HASAN Kürklü ve Türk
Eczacıları Birliği Başkanı Erdoğan Çolak da Dilek Ecza Deposu’nu başarılarla geçen 25 yıl için tebrik
ettiler.
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